

Årsredovisning

Oppsig AB

Org nr: 559391-8112

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sondre Krum Dahl, Styrelseledamot
2025-08-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda tjänster inom grafisk design, film, animation och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2022–2023
Nettoomsättning	154 844	426 043
Resultat efter finansiella poster	-30 552	33 579
Soliditet, %	27,6	84,4

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 837	50 837
Balanseras i ny räkning	–	25 837	-25 837	0
Årets resultat	–	–	-30 552	-30 552
Belopp vid årets utgång	25 000	25 837	-30 552	20 285

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 837
Årets resultat	-30 552
Summa fritt eget kapital	-4 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 715
Summa	-4 715

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312022-08-08
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		154 844	426 043
Övriga rörelseintäkter		251	331
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		155 095	426 374

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-73 526	-55 268
Personalkostnader	2	-106 096	-326 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 640	-4 230
Övriga rörelsekostnader		-482	-6 720
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-185 744	-392 917

Rörelseresultat**-30 649****33 457****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0

Summa finansiella poster**97****122****Resultat efter finansiella poster****-30 552****33 579****Resultat före skatt****-30 552****33 579****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-7 741
-------------------------	--	---	--------

Årets resultat**-30 552****25 837**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	18 362	24 002
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 362	24 002

Summa anläggningstillgångar**18 362****24 002****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		37 500	15 722
Övriga fordringar		14 746	12 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 911
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		52 246	35 933

Kassa och bank

Kassa och bank		2 758	317
<i>Summa kassa och bank</i>		2 758	317

Summa omsättningstillgångar**55 004****36 250****Summa tillgångar****73 366****60 252**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	25 837	0
Årets resultat	-30 552	25 837
Summa	-4 715	25 837
Summa eget kapital	20 285	50 837

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 369	0
Övriga skulder	5 857	1 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 855	8 000
Summa kortfristiga skulder	53 081	9 415
Summa eget kapital och skulder	73 366	60 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2022-08-08 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 232	–
– Inköp	0	28 232
Utgående anskaffningsvärden	28 232	28 232
Ingående avskrivningar	-4 230	–
– Årets avskrivningar	-5 640	-4 230
Utgående avskrivningar	-9 870	-4 230
Redovisat värde	18 362	24 002

Stockholm

Sondre Krum Dahl
Sondre Krum Dahl
Styrelseledamot
2025-04-22